
 
 

 
Rua José Ribeiro Lula, S/nº, Centro, Caturama – Ba CEP: 46575-000 

e-mail. cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br 
CNPJ: 19.202.416/0001-10 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 16-2023 

 
Contratante:Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim 
 
Contratado: R.P.N – MAQUINAS AGRICOLAS E RODOVIARIAS LTDA 

 
CNPJ: 46.924.615/0001-05 

 
Processo Licitatório: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013-2023-D 
Homologação: 01.06.2023 
Endereço: Rua Santa Ana, nº 181, Parque Joaquim Lopes, Catanduva-SP, CEP: 15.800-

530. 
 
Objeto: Aquisição de peças (jogo de paletas de eixo rotor) para manutenção da usina de 

PMF do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim. 
  
Valor Global do Contrato: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais). 

 
Data da Assinatura: 01.06.2023 
Término do Contrato: 31.08.2023 
Dotação Orçamentária:  

Unidade orçamentária: 01 - Consórcio  Publico 

Atividade: 2009 – GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS- RECURSOS PRÓPRIOS 

Elemento: 3.3.90.30.00.00—Material de Consumo   

Fonte: 880 Recursos Próprios- Consórcio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


